
ZARZĄDZENIE NR 91/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji do spraw 
referendum w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami.

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. z 2014r. poz. 
1152) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się przedstawicieli Prezydenta Miasta Kołobrzeg do ochrony lokali obwodowych 
komisji do spraw referendum znajdujących się na terenie Gminy Miasto Kołobrzeg w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami - w ogólnokrajowym referendum 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r :

1. Pan Jerzy Sadowski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 1;

2. Pan Czesław Karasiński - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2;

3. Pan Waldemar Dusza - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3;

4. Pani Wioletta Filipowicz - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4;

5. Pan Artur Gliszczyński - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 5;

6. Pan Mariusz Bremborowicz - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 6;

7. Pan Eugeniusz Famulski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 7;

8. Pani Elżbieta Polaczek- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 8;

9. Pani Magdalena Akier- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9;

10. Pan Wojciech Dejewski- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10;

11. Pan Wojciech Dejewski- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 11;

12. Pan Marcin Górniak - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12;

13. Pani Bożenna Wojnowska - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13;

14. Pan Jan Tyrajski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 14;

15. Pan Andrzej Haraj - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15;

16. Pani Grażyna Buraczewska- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16;

17. Pan Wojciech Dejewski- lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 17;

18. Pani Wanda Krzesińska - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 18;

19. Pan Janusz Jabłoński - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 19;

20. Pani Krystyna Banat - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 20;

21. Pani Elżbieta Haniewicz - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 21;

22. Pan Andrzej Haraj - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 22;

23. Pan Jan Borowski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 23;

24. Pani Anna Ścigaj - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej nr 24.

Id: 3A9B8A0A-23DA-43E7-B47C-F6110785CF57. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kołobrzeg

Janusz Gromek

Id: 3A9B8A0A-23DA-43E7-B47C-F6110785CF57. Przyjęty Strona 2




